
 
 
 
Stáž: Libuše Jenikovská Dis 
 
Termín: 26.7. – 29.7. 2021 
Místo: Slovensko, Košice, mateřská škola Óvoda – Zádielská 4 
 
 
Na stáži v Košicích, na mateřské škole Zádielská, jsem se seznámila s vedením školy a celým 
personálem této školy, dokumentací školy, a hlavně s dětmi. Moje stáž byla zaměřena na 
oblast práce pedagogů s dětmi s OMJ. Při rozhovorech jsme si vyměnily zkušenosti, způsoby 
a metody práce. Pokud se vyskytly problémy při výuce, tak jsme si sdělovali, jak se tyto 
problémy řešily a odstranily. Seznámila jsem kolegy s naším postupem práce u nás ve školce. 
Práce s dětmi byla výborná, více méně jsme si rozuměli, pouze ve dvou případech byly 
problémy s porozuměním jazyka, a to u dětí z Libye. 
Jsem ráda, že jsem se mohla účastnit této stáže. Stáž pro mě je velkým přínosem v další práci 
pedagoga. Ráda bych touto cestou poděkovala celému kolektivu hostitelské školy, že mi 
umožnila přístup k dokumentaci, seznámení s celou školou, personálem a dětmi. 
 
 

    
 
 


